檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：黃玲姿

聯絡電話：02-29393091#51363

傳真：29387790

電子郵件：

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年10月20日

發文字號：政學程行管碩字第1050030912號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(1050030912A-0.pdf)

主旨：檢送本校社會科學學院「行政管理碩士學程」在職專班10

6學年度招生海報乙份，敬請惠予轉知所屬各機關同仁，

並鼓勵踴躍報名。

說明：

一、行政管理碩士學程主要是培育政府與民間社會中、高階行

政專業管理人才。本學程已成立17年，畢業校友千人，廣

泛服務各級政府。

二、學程提供不同修課模組，師資係以本校社會科學學院專任

教師為主，並視需要邀請實務界師資。

三、上課時間以週一至週五晚上及週六白天為原則。

四、106學年度網路報名時間為105年12月7日至21日，詳如招

生海報。詳細資訊請見招生網站，網址：http://www.mepa

.nccu.edu.tw/zh_tw/admissionnews。

五、學程聯絡人：黃助教，聯絡電話：02-29393091轉51363、

51336，電子郵件：mepa@nccu.edu.tw。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、蒙藏委

員會、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、國立故宮博物院、行政院原子

4

1050260262

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/10/20

■■■■■■■有附件

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

能委員會、行政院農業委員會、中央銀行、中央選舉委員會、行政院環境保護署

、行政院大陸委員會、行政院公共工程委員會、行政院海岸巡防署、原住民族委

員會、國家通訊傳播委員會、客家委員會、公平交易委員會、行政院主計總處、

行政院人事行政總處、文化部、金融監督管理委員會、科技部、勞動部、衛生福

利部、國家發展委員會、立法院、司法院、監察院、中央研究院、國史館、國家

安全局、國家安全會議、總統府、桃園市政府、桃園市議會、基隆市政府、基隆

市議會、新北市政府、新北市議會、臺北市政府、臺北市議會

副本： 2016-10-20
08:29:23

校長 周 行 一